СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 24.09.2018г. № 3/14

О выборах председателя Совета депутатов городского округа Истра

Московской области

                В соответствии со ст. 29 устава городского округа Истра Московской

области, Совет депутатов решил:

1. Избрать председателем Совета депутатов городского округа Истра

Московской области Скворцова Александра Георгиевича.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести» и на

официальном сайте администрации городского округа Истра.

Председатель Совета депутатов                     И.о. главы

городского округа Истра                                 городского округа Истра

______________А.Г. Скворцов                         _________________А.Г. Дунаев